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Jak możesz pomóc Fundacji - wpłać darowiznę

  W itaj Drogi Gościu. Mamy zaszczyt powitać Cię na stronach MATIO Fundacji Pomocy
Rodzinom i Chorym na Mukowiscydozę. Dziękujemy za odwiedziny. Na tej stronie dowiesz

się o objawach mukowiscydozy, tej najczęściej występującej choroby genetycznej.
Znajdziesz tu w iele informacji na temat tego jak i gdzie się ją leczy i diagnozuje oraz jak

można pomóc chorym na nią osobom. Dziękujemy za każdą pomoc okazaną naszym
podopiecznym. Na tej stronie znajdziesz też informacje na temat działalności Fundacji,

która realizuje pomoc na rzecz wszystkich polskich chorych.

    

 

 

Darowizny on-line
jak przekazać darow iznę na rzecz Fundacji Mat io i polskich chorych na
mukowiscydozę za pośrednictwem internetu i np. karty kredytowej ?
to bardzo proste, wystarczy skorzystac z formularza na naszej stronie
formularz

 

Podpisz petycję Fundacji dotyczącą jakości
leczenia pacjentów

Listopadowe I Ogólnopolskie Forum Fundacji MATIO
"Mukowiscydoza bywa rodzaju żeńskiego" pozwoliło poruszyć
w iele problemów, z którymi borykają się rodziny z
mukowiscydozą. Owocem wspólnych dyskusji jest petycja
do Prezesa Rady Ministrów Donalda Tuska. Zbierajmy głosy, a
wszyscy jeszcze nie przekonani do rzeczyw istych problemów
rodzin z mukowiscydozą niech objerzą kilka filmów.

Czytaj całość

 

Kalendarz Fundacji na 2013 rok
Fundacja MATIO wydała specjalny kalendarz na rok 2013. Mamy nadzieję, że spodobają się
Wam te wszystkie niesamowite dzieciaki, które kochamy wszystkie i każdego z osobna. W
czasie sesji zdjęciowych były niezwykle dzielne - podobnie jak i nasi ambasadorowie :).
Zachęcamy do obejrzenia pdf z podglądem kalendarza (zamówienie można przesłać e-
mailem na adres Fundacji, dziękujemy za darow iznę) .

Czytaj całość

 

Konsultacje dotyczące nowej ustawy o
planowaniu rodziny
Drodzy Państwo  - Rodzice i Opiekunowie pacjentów dotkniętych chorobą rzadką,

Jestem przewodniczącą Parlamentarnego Zespołu d/s Chorób Rzadkich. Zwracam się do
Państwa z w ielką prośbą o odpowiedź na poniżej zadane pytanie, które dotyczy tematu
nowelizacji  ustawy o planowaniu rodziny i warunkach dopuszczalności przerywania ciąży.
Projekt nowelizacji  zakłada zniesienie możliwości zastosowania aborcji w  sytuacji gdy
badaniem prenatalnym stw ierdzono ciężką wadę genetyczną lub  uszkodzenie płodu. Do
chwili obecnej obowiązuje ustawa dopuszczająca możliwość  wykonania aborcji w  trzech
przypadkach ;w sytuacji gdy życie matki jest zagrożone, gdy ciąża powstała w wyniku
gwałtu i w  wypadku stw ierdzenia nieodwracalnego uszkodzenia  płodu.

Czytaj całość

 

Kalydeco i Cayston dostępne w imporcie
docelowym w Polsce !!!!

Kalydeco i Cayston, dwa nowe i nowoczesne leki zostały
zatw ierdzone do obrotu na terenie Unii Europejskiej.
Dotychczas leki dostępne były wyłącznie w USA. Dzięki
zatw ierdzeniu przez Europejską Agencję Leków ( EMEA,
European Medicines Agency ) produkty są dostępne dzięki
procedurze importu docelowego także w Polsce. Osoby
zainteresowane sprowadzeniem leku w tej procedurze lub
mające problemy z formalnościami prosimy o kontakt z
Fundacją. Pomożemy w szybkim uporaniu się z formalnościami. 

Czytaj całość

 

Podpisane rozporządzenie o
antybiotykoterapii dożylnej w domu
W dniu 20 września 2012 r. Minister Zdrow ia Bartosz Arłukowicz podpisał znowelizowane
rozporządzenie w spraw ie św iadczeń gwarantowanych z zakresu ambulatoryjnej opieki
specjalistycznej. W  akcie prawnym znalazło się długo oczekiwane przez rodziców i chorych
św iadczenie  domowej antybiotykoterapii dożylnej w leczeniu zaostrzeń choroby
oskrzelowo-płucnej u pacjentów z mukowiscydozą. Jest to sukces w ieloletnich starań i
zabiegów Fundacji MATIO i całego polskiego środowiska mukowiscydozy oraz ekspertów
zajmujących się tą chorobą. Od 1 stycznia 2013 roku pacjenci będą mogli korzystać z tego
św iadczenia w domach dzięki wsparciu specjalistycznych szpitali zajmujacych sie
mukowiscydozą.
Czytaj całość

 

Boże,
użycz mi pogody ducha,
abym pogodził się z tym, czego nie mogę zmienić,
odwagi,
abym zmieniał to, co mogę,
i mądrości,
bym odróźniał, jedno od drugiego.
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Nowości na stronie

choroby rzadkie - ciekawe linki
XI Ogólnopolski Tydzień Mukowiscydozy - galeria
Oddychając zrozumiesz (dla studentów) - Kraków
Konferencja Naukowa -Dzień Chorób Rzadkich
Gazeta MATIO - żyjemy z mukowiscydozą
Oddychając - Zrozumiesz Kraków
Dolina Mukolinków - Szczecin
Konferencja - Wrocław
XI Tydzień Mukowiscydozy -Konsultacje Medyczne
Koncert w Poznaniu
XI Ogólnopolski Tydzień Mukowiscydozy
XI Warsztaty Szkoleniowo-edukacyjne Mukowiscydoza
Baza wolontariuszy Zespołu Wyjazdowego
XI Warsztaty Szkoleniowo-edukacyjne Mukowiscydoza zgłoszenia
Wyróżnieni przez Fundację
Koncert 15 lecia Fundacji MATIO
EUROGENTEST, Badania genetyczne – najważniejsze informacje
Zalecenia związane z podróżowaniem dla chorych na mukowiscydozę
Rabat dla Zdrowia - inhalatory
Rabat dla Zdrowia - inhalatory Aeroneb Go w niższych cenach
MATIO czyta i wydaje wiersze - Tomik Gliniane Dzbanki Codzienności
znaczek pocztowy na temat mukowiscydozy i kampanii społecznej Fundacji
Nigdy nie będą wolni. Żyją z mukowiscydozą
Życzenia oraz troski osób i rodzin dotkniętych chorobami rzadkimi oraz ich przyjaciół
Prawidłowe żywienie niemowląt

Warsztaty 2009 i Kwartalnik
dofinansował:

Partnerzy Fundacji:

 

Infolinia Fundacji
tel. 12 292 31 80

codziennie 08.00 – 22.00 

Twoje Dane do formularza
zeznania rocznego PIT
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Zobacz też…
XII Warsztaty szkoleniowo edukacyjne zgłoszenia
Bezpłatne szkolenie dla krakowskich dietetyków i rehabilitantów
Akcja charytatywna - medal olimpijski Zofii Klepackiej na rzecz Zuzi
Dziękujemy za 1% na rzecz Fundacji
MATIOPOMAGAM - Dziecko chore na choroby przew lekle w szkole
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